АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2014г.                                                                                     № 35

                                                                                                                   Экз.№___

р.п. Чуфарово

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

 В соответствии с рекомендациями  публичных слушаний прошедших

30.04.2014г Протокол № 1постановляю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования

Чукфаровское городское поселение (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает  в законную  силу после

подписания и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                       Г.В.Фалова